Date: 07.04.2020

1/3

# מקור ראשון

## כ-400 נספים יהודים: רבני אירופה שוקלים לאסור ברית מילה וטבילה

בשיחת חירום עסקה ועידת רבני אירופה בהגדרה של מהו "פיקוח נפש" בעידן הקורונה. נשיא הוועידה הרב פנחס גולדשמידט: "רק בבריטניה מדובר על כ-135 נפטרים. השאלות ההלכתיות קיבלו תפנית"

מאת צביקה קליין — יוני בניסן התש"ף (07/04/2020 18:51)

**ב**עקבות הידרדרות המצב באירופה ומאות המתים בקהילות היהודיות קיימו אתמול (שני) כ-50 מבכירי רבני אירופה שיחת חירום בזום. המצוקה הגדלה והצורך להגן על הקהילות הביאו את הרבנים לדון באפשרות לאסור קיום ברית מילה וטבילת נשים במקווה. הרב פנחס גולדשמידט, נשיא ועידת רבני אירופה הממשמש גם כרבה של מוסקבה הוביל את השיחה ואישר את הדברים.